
 ZARZĄDZENIE NR 47/2023
                                      Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                  z  dnia 13 marca 2023 roku

w sprawie powołania Komisji w celu zaopiniowania wniosku  Stowarzyszenia  Aktywna Kraina
z siedzibą w  Woli  Wiśniowskiej  29,  28-200  Staszów,  dotyczącego  przyznania  pożyczki  na
realizację projektu pod nazwą „Pumptrack – rowerowy plac zabaw w Staszowie”.
  
Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 10 i 19, art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje:

§  1
W celu zaopiniowania wniosku Stowarzyszenia  Aktywna Kraina, z siedzibą w Woli Wiśniowskiej 29,
28-200 Staszów,  dotyczącego przyznania  pożyczki  na realizację  projektu pod nazwą  „Pumptrack –
rowerowy plac  zabaw w Staszowie”,  finansowanego ze  środków zewnętrznych,  powołuję  Komisję
w następującym  składzie:    
1) Pani Jolanta Macias – Przewodniczący,
2) Pani Henryka Skowron – członek komisji,
3) Pan Ireneusz Adwent - członek komisji.      

     §  2
1. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1 ust. 1 należy opracowanie i przedstawienie Burmistrzowi 

Miasta i  Gminy Staszów pisemnej opinii  dotyczącej  wniosku  Stowarzyszenia   Aktywna Kraina,  
z siedzibą w Woli Wiśniowskiej 29, 28-200 Staszów, dotyczącego przyznania pożyczki na realizację 
projektu pod nazwą „Pumptrack – rowerowy plac zabaw w Staszowie” finansowanego ze środków 
zewnętrznych.

2. Pisemna opinia, o której mowa w ust. 1 opracowana zostanie na podstawie:
1) oceny przez Komisję  jakości proponowanych zabezpieczeń,
2) analizy i oceny przez Komisję wiarygodności finansowej Wnioskodawcy,
3) analizy i oceny przez Komisję rzetelności Wnioskodawcy i jego podmiotów zależnych w zakresie

regulowania zobowiązań wobec Skarbu Państwa i Gminy,
4) oceny  przez  Komisję  jakości  wykonania  przedsięwzięcia  na  podstawie  oceny  dotychczasowej

współpracy z gminą Staszów, 
5) oceny przez Komisję adekwatności kosztów,
6) oceny przez Komisję wypłacalności Wnioskodawcy.

§  3
Komisja, o której mowa w § 1 kończy  pracę i ulega rozwiązaniu z dniem przedstawienia  Burmistrzowi
Miasta  i  Gminy Staszów protokołu z  przebiegu prac Komisji  zawierającego między innymi opinię
Komisji  dotyczącą wniosku   Stowarzyszenia   Aktywna Kraina, z siedzibą w Woli Wiśniowskiej 29,
28 -200 Staszów, dotyczącego przyznania pożyczki  na realizację projektu pod nazwą  „Pumptrack –
rowerowy plac zabaw w Staszowie” finansowanego ze środków zewnętrznych.

 §  4
Szczegółowy zakres i tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji stanowiący załącznik  do
niniejszego Zarządzenia  

 § 5
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

§  6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZ

dr Leszek Kopeć


	Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

